

博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 (货物) 采购项目

采购编号：博政采购（2025）109-1 号

项目编号：博财谈判采购-2025-68

采 购 合 同

甲方：博爱县第一中学

乙方：郑州书声琅琅文教设备有限公司

签订日期：2026年1月8日

签订地点：博爱一中

采购合同

采购方（甲方）：博爱县第一中学

供货方（乙方）：郑州书声琅琅文教设备有限公司

签订地点：博爱县第一中学

合同编号：

依据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》及有关法律法规，为维护双方的合法权益，甲乙双方在平等互利、诚实信用的基础上，经友好协商，签订本合同，双方共同遵守执行。

一、合同授予

博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目（货物）采购项目（项目编号：博财谈判采购-2025-68）甲方为采购方，经批准，用竞争性谈判方式采购，经本项目谈判小组认真评审，决定将采购合同授予乙方。

二、合同文件组成

1. 本合同条款；2. 成交通知书。

三、合同采购内容：采购一批地理工作室教学设备及教学灯光设备等。

详见后附合同清单。

四、合同金额

（小写）：¥989000.00 元；

（大写）：人民币玖拾捌万玖仟元整。

备注：合同总价包含装卸、运输、保险、税费和售后服务（保修期内备件、安装、调试、培训费用等）所需费用。

五、产品的要求和技术标准

- 1、质量要求和技术标准按招标文件和乙方响应文件执行。
- 2、乙方提供货物产品应是货物厂家授权许可，应保证甲方不受第三方关于侵权的指控，并承担由于提供供货而引起的一切法律责任、费用和后果。

六、交货期限

- 1、合同履行期限（供货安装期）：自合同签订之日起50日历天。
- 2、供货安装地点：博爱县第一中学指定地点。
- 3、质量标准：合格，符合国家及行业规范标准。
- 4、质保期：护眼灯质保三年，其他产品质保一年。



- 5、乙方负责送货，供货地为甲方指定地点。
- 6、运输过程中的任何安全事故均由乙方负责。
- 7、若因乙方运输装卸原因，造成产品损坏，损失由乙方承担。
- 8、在质保期限内货物非甲方原因所出现的所有质量问题，均由乙方承担。

七、供货实施细节

- 1、供货方式：该项目的货物供货事宜，由供货商负责直接供货。
- 2、乙方工作：负责组织供货的实施并承担供货后果、售后服务。按照合同产品的要求，并向甲方提供正式的供货销售发票。
- 3、甲方工作：负责协助乙方进行产品验收。

八、验收

- 1、所有货物到齐后，邀请采购方进行货物的到货验收。到货验收无误后签发“验收单”视为按合同要求供货完毕。
- 2、供货完毕后，甲方安排安装调试的时间和场地，乙方根据甲方安排的时间和场地进行安装调试工作。
- 3、如因甲方安排的安装调试的时间超出合同“第六项第一条规定的合同履行期限（供货安装期）”约定的时间，不视为乙方违约。
- 4、乙方安装调试完毕后向甲方提出验收建议，甲方安排验收时间。根据甲方安排的时间，甲乙双方共同完成验收。验收通过后，由验收双方共同签署验收报告（单），项目完成交付工作。

九、货款支付方式

按合同要求供货完毕支付合同额的70%，安装调试后经验收合格再支付合同额的25%，剩余金额一年后无质量问题付清。

十、违约责任：

- 1、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。
- 2、若甲方未按约定时间支付乙方设备款，甲方除支付乙方设备款外还需按每延迟一日支付未付款额 0.03% 的违约金，但累计总额不超过欠款总额的 5%。
- 3、乙方逾期交付货物的，每逾期一天，乙方向甲方支付 0.3% 违约金，但累计总额不超过合同总额的 5%。
- 4、乙方未按本合同的规定提供伴随服务、售后服务的，给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

5、如出现违约责任，双方协商解决或按《民法典》执行。

十一、质保期

1、本合同约定保修期限从工程竣工验收合格之日起计算。

2、如在质保期内发生质量问题，乙方须在接到甲方通知后在2小时内到达现场。

3、质保期内，乙方每个月回访甲方一次，解决甲方提出的问题（如有），并提供必要的质保服务和指导。

4、在质保期内，乙方应对出现的质量问题负责处理解决并承担一切费用。

5、乙方的质保和服务范围按照按国家及行业标准执行。

十二、解决合同纠纷的方式

履行本合同所发生的一切争议，双方应及时协商解决。如经协商未能达成协议，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十三、未尽事宜的处理

合同如有未尽事宜，按照法律、法规的规定执行。法律、法规未作规定的，须经双方共同协商达成书面补充协议或条款，作为本合同的附件，其与本合同具有同等法律效力。

十四、本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

十五、合同的生效和失效

本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖单位公章之日起生效，自合同履行完毕自行失效。

甲方单位（盖章）：博爱县第一中学

甲方代表签字：

地址：博爱县团结路北段

日期：2026年1月8日

乙方单位（盖章）：郑州书声琅琅文教设备有限公司

乙方代表签字：

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路70号1号楼4单元17层539号

日期：2026年1月8日

合同清单

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
教室讲台					
1	教室讲台	张	30	400	12000
地理工作室设备					
2	智能交互黑板	套	1	32300	32300
3	扩声系统	套	1	1450	1450
4	无线传屏器	个	1	750	750
5	视频展台	台	1	1500	1500
6	中国语音立体地形图	套	1	16100	16100
7	世界语音立体地形图	套	1	16100	16100
8	等高线试验箱套装	套	1	852	852
9	河流污染试验套装	套	1	1130	1130
10	密度流/冷暖锋面试验套装	套	1	1394	1394
11	曲流对凹凸岸的作用试验套装	套	1	1130	1130
12	海陆热力性质差异/季风成因/海陆风/温室气体/温室效应试验套装	套	1	1209	1209
13	褶皱/断层/流水分选性试验套装	套	1	1130	1130
14	太阳直射点与昼夜长短试验套装	套	1	1394	1394
15	水循环试验套装	套	1	971	971
16	模拟地表径流试验套装	套	1	1658	1658
17	岩浆岩结晶颗粒试验套装	套	1	1552	1552
18	矿物质鉴别试验套装	套	1	1552	1552
19	岩石矿物标本	套	1	270	270
20	土壤标本	套	1	85	85
21	经纬度模型	个	1	285	285
22	地球内部构造模型	个	1	285	285
23	等高线地形图判读模型	个	1	285	285
24	空气温度传感器	个	1	600	600

一教



1030

1

22

25	空气湿度传感器	个	1	600	600
26	光照传感器	个	1	650	650
27	风速传感器	个	1	520	520
28	风向传感器	个	1	520	520
29	雨量传感器	个	1	1500	1500
30	数据采集器	个	1	1800	1800
31	GPRS 无线传输系统	个	1	1980	1980
32	LED 显示屏	个	1	1980	1980
33	百叶箱	套	1	720	720
34	支架	个	1	1000	1000
35	防护箱	个	1	950	950
36	气象软件	套	1	2000	2000
37	小型地质包	个	9	38	342
38	地质锤	把	9	32	288
39	罗盘	个	9	45	405
40	放大镜	个	9	10	90
41	多用铲	把	9	28	252
42	土壤标本盒	个	9	10	90
43	卷尺	把	9	10	90
44	样品袋	包	9	5	45
45	标签纸	包	9	17	153
46	激光测距仪	个	1	140	140
47	平面政区地球仪	个	10	75	750
48	天文望远镜	套	1	1800	1800
49	教师讲桌	张	1	3500	3500
50	学生桌	套	9	1500	13500
51	实验凳	个	54	100	5400
52	仪器柜	个	4	1300	5200

教室灯光改造					
53	●教室护眼灯	套	842	420	353640
54	黑板护眼灯	套	270	420	113400
55	辅材	批	1	15000	15000
澡堂储水罐					
56	储水罐	套	2	37750	75500
57	热水机	台	1	58500	58500
宿舍吸顶扇					
58	吸顶扇	台	675	170	114750
宿舍楼烟感报警系统					
59	点型光电感烟火灾探测器	个	720	45	32400
60	火灾声光报警器	个	40	70	2800
61	探测器底座	个	760	15	11400
62	手动火灾报警按钮	个	40	33	1320
63	消火栓按钮	个	80	50	4000
64	输入输出模块	个	4	52	208
65	模块底座	个	4	10	40
66	总线隔离模块	个	30	35	1050
67	总线隔离模块底座	个	30	15	450
68	20 端子箱	个	30	70	2100
69	火灾报警控制器（联动型）	个	1	4815	4815
70	多线控制盘	个	1	600	600
71	总线控制盘	个	1	560	560
72	蓄电池	个	1	640	640
73	双琴台式机柜	个	1	1880	1880
74	配线	m	8000	3.4	27200
75	配管	m	7000	3.5	24500
合计：大写：人民币玖拾捌万玖仟元整			(小写：¥989000.00 元)		